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Tilbagemelding vedr. alternative genhusningsmuligheder. 

Hvis en total genhusning af Hanssteds 21 klasser på samme lokation ikke er muligt, vil det være 

hensigtsmæssigt at følge skolens opdeling i hhv. en Grundskole fra 0. – 5. klasse og en Overbygning fra 6. – 

9. klasse. Således vil hovedparten af klasserne og klassernes lærere være samlet. Dette vil skabe tryghed 

for eleverne og pendling af personalet mellem matriklerne minimeres. 

Skolens grundskole består således af 12 klasser og overbygningen af 9 klasser. 

Af hensyn til de mindste elevers trivsel samt logistikken omkring KKFOens pædagogtimer i grundskolen, vil 

det være det mest hensigtsmæssige, at det var grundskolen, der blev genhuset lokalt, og overbygningen på 

OBV. At lade de mindste elever blive genhuset lokalt vil også give disse elever en større tryghed i at være i 

vante omgivelse med deres kammerater. 

Hvis ikke hele skolen således skal flytte samlet til OBV, kunne nogle af de lediggjorte basislokaler på OBV 

gøres til faglokaler, så Overbygningen kunne få alle deres timer på OBV. Ydermere kunne man tænke i 

selvtransport/rejsekort til eleverne i overbygningen, så bustransporten ville blive minimeret. 

Bustransporten er én af de store udfordringer i forhold til undgåelse af tab af læringstid eller alt for lange 

skoledage. 

Om en fuld eller delvis genhusning lokalt kan lade sig gøre på de nævnte lokationer er svær at overskue, 

men det vil ikke være hensigtsmæssigt at skulle spredes på 4- 5 forskellige matrikler.  

Skolens ledelse og medarbejdere har drøftet de forskellige scenarier flere gange og vil så vidt muligt gerne 

beholde en samlet personalegruppe på én matrikel – også meget gerne lokalt. Set i lyset af hele forløbet 

omkring genhusningsforslaget på OBV og den massive modstand fra forældre omkring OBV, anser vi det 

ikke befordrende for det gode og tillidsfulde samarbejde med vores forældre udelukkende at tænke i OBV-

løsningen. Skolens ledelse og medarbejdere hilser derfor tankerne om mulighederne for en hel eller delvis 

lokal genhusningsløsning velkommen.  

På ledelsens og medarbejdernes vegne 

Kåre Landgren, Skoleleder  
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